Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
1.6. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
1.7. O valor da presente contratação é de R$57.930,00 (cinquenta e sete mil novecentos e trinta
reais).

CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO
1.8. O prazo para pagamento ao CONTRATADO e demais condições a ele referentes
encontram-se definidos no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

8 361013

Empilhadeira motorizada; movida
a energia elétrica;